

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 47/2020
b) Licitação Nr.: 47/2020-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 22/05/2020
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA (CÂMERAS) NA ESCOLA MUN.BRANCA DE NEVE, GRECHE MUNICIPAL DO B.STA.INÊS, CRAS, HORTO, INSTALAÇÕES DA FUTURA CASA MORTUÁRIA, SALAS DEPÓSITO E.M.PRESIDENTE GOULART, CENTRO CONVIVÊNCIA E ÁREA DE PARQUE LIVRE, DO BAIRRO SANTAINÊS, QUILOMBO-SC, CONFORME MEDIDA PROVISÓRIA Nº961 DE 06/05/2020.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

VOLNEI ANTONIO PRETTO 02275845976 (178877)

1 DVD 16 CANAIS FULL HD 1080P C/HD	un	2,00	0,0000	1.848,00	3.696,00
2 CÂMERAS FULL HD 1080P 1R20MTS	un	20,00	0,0000	195,00	3.900,00
3 FONTE 12V 10A	un	3,00	0,0000	165,00	495,00
4 NOBREAK 120 VA	un	2,00	0,0000	850,00	1.700,00
5 CABO COAXIAL BETACAVI	m	1.200,00	0,0000	2,80	3.360,00
6 2X0,50MM ALIMENTAÇÃO	m	300,00	0,0000	1,50	450,00
7 CONECTORES BNC	un	68,00	0,0000	9,50	646,00
8 CONECTORES P4	un	12,00	0,0000	9,50	114,00
9 CÂMERAS IP 1080P POE	un	4,00	0,0000	680,00	2.720,00

Quilombo, 22 de Maio de 2020.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 47/2020 - DL

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 22/05/2020

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

VOLNEI ANTONIO PRETTO 02275845976 (178877)

10 SUÍTE 4 PORTAS COM SAÍDA POE	un	1,00	0,0000	380,00	380,00
11 CAIXA 30 X 30 CM	un	1,00	0,0000	120,00	120,00
12 CABO DE REDE CAT5	m	250,00	0,0000	1,80	450,00
				Total do Fornecedor:	18.031,00
				Total Geral:	18.031,00

Quilombo, 22 de Maio de 2020.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal